UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG MẦM NON MAI VÀNG

THÔNG BÁO

Theo Kế hoạch của ngành học mầm non, trường Mầm non Mai

Vàng sẽ tổ chức “Ngày hội Bé đến trường” vào ngày 05/9/2024.

Thời gian cụ thể như sau:

1. 7h - 7h25: Đón tiếp Đại biểu, đón chào học sinh và phụ huynh.

2. 7h25 - 7h30: Ổn định.

3. 7h30 - 8h: Văn nghệ chào mừng khai giảng.

4. 8h - 9h: Lễ khai giảng.

Xin trân trọng kính mời Quý Phụ huynh tham dự Ngày hội.

 Nhà trường không tổ chức học bán trú cho trẻ nên sau khi dự lễ

xong, Phụ huynh đón bé về (nếu Phụ huynh không tham dự lễ sẽ

đón bé lúc 9h30-10h tại lớp).

Ngày 06/9/2024: các bé bắt đầu học bán trú cả ngày.

Lưu ý: Các bé có mặt tại hội trường vào lúc 7h, phụ huynh cho

ăn sáng tại nhà. Riêng trẻ nhà trẻ nếu phụ huynh không thể tham dự

ngày hội, các bé sẽ bắt đầu đi học vào ngày 06/9/2024.

                                               HIỆU TRƯỞNG